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Vysvetlenie súťažných podkladov č. IV. (#221808):  

 

Otázka č. 1 

 

V technickej správe sa medzi prácami, ktoré budú realizované nachádza montáž nového výťahu do 

železobetónovej šachty a montáž nového výťahu na bielizeň. Vo výkaze výmer však montáž týchto 

dvoch výťahov chýba. Žiadame o vysvetlenie. 

 

Odpoveď č. 1 

 

Osobný výťah je uvedený v položke: 

VV SO 02 – Architektúra – pol. č. 179 - Dodanie a montáž vnútorne výtahu a revizia zariadenia 

Nakladný výťah – výťah na bielizeň rozmerov 950mm x 610mm je uvedený v položke: 

VV SO 02 – Architektúra – pol. č. 180 - Dodanie a montáž vnútorneho nákladného výtahu a revizia 

zariadenia 

 

 

Otázka č. 2 

 

Podľa technickej správy majú byť namontované dva výťahy. V projektovej dokumentácii sú však 

podklady len k osobnému výťahu, nie však k výťahu na bielizeň. Žiadame o doplnenie 

 

Odpoveď č. 2 

 

Jedná sa osadenie malého nákladného výťahu pre prádlo s nosnosťou do 100kg, rozmery šachty sú podľa 

projektovej dokumentácie 950x610mm. 

 

 

Otázka č. 3 

 

V technickej správe je uvedená montáž dvoch výťahov. Má byť súčasťou ponuky len montáž, alebo aj 

dodanie týchto výťahov? Žiadame o vysvetlenie 

 

Odpoveď č. 3 

 

V prípade oboch výťahov sa jedná o dodávku aj montáž tak, ako to uvádza popis položiek vo VV. 

 

 

 

Verejný obstarávateľ primerane predlžuje lehotu na predkladanie ponúk vzhľadom na 

rozsiahlosť otázok tohto Vysvetlenia súťažných podkladov č. I. – VI. 

 


